

Bionexo do Brasil Ltda
 Relatório emitido em 19/06/2019 17:04

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
 Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 89184772
 FALTAS DOS PEDIDOS (308-2018 / 74,79,126,179,180,256,257-2019) - PEDIDO 335 - MATERIAL MÉDICO

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda LAGOA SANTA - MG Endry Priscil Silva Marques - (31) 3688-1901 endry.priscila@medika.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	4 dias após confirmação	29/06/2019	30 ddl	CIF	Bruna Cristina (31) 3689-9904 - bruna.reis@medika.com.br
2	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP GOIÂNIA - GO Weverton Luiz Coelho - (62) 3241-5555 claudia.letticia@hospcom.net Mais informações	R\$ 500,0000	30 dias após confirmação	30/06/2019	a vista	CIF	null
3	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - (62) 3088-1060 hospdancomercial@terra.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	28/06/2019	30 ddl	CIF	null
4	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA BRASILIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 alessandra.oliveira@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	27/06/2019	30 ddl	CIF	Nao fracionamos caixas.
5	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Ademilton Dantas ou Rafael Oliveira - (62) 9647-9338 cotacoes.bionexo@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	30/06/2019	30 ddl	CIF	null
6	OLIMPO COMERCIO E SERVICO EIRELI GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho Dos Santos - (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	26/06/2019	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA P/ ASPIRACAO DE MEDULA OSSEA MOD. ERGONOMIC - AGULHA DESCARTAVEL. MODELO ERGONOMICO PARA ASPIRACAO DE MEDULA OSSEA CANULA DE 18 G . COMP. AJUSTAVEL 1/16 CM 20MM REG. MS	66	-	Canula para aspiracao de medula ossea (mielograma), Biomedical, PGC, 1-Anvisa 10407230, Biomedical/Italia	Papel Gral cirurgico	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	null	-	R\$ 100,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 200,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 19/06/2019 16:55
Total Parcial:											2.0	R\$ 200,0000	

Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5 BRACADEIRA NEO A	770020	-	BRACADEIRA DE	cx	Hospcom	null	Fornecedores não	R\$	R\$		20 Unidade	R\$	Ana

	CIRC. 3.1-5.7 CM MONITOR MINDRAY PM9000/T8 BRACADEIRA CM1500A PARA MONITOR MULTIPARAMETRICO MINDRAY PM9000 E BENEVIEW T8		USO UNICO PACIENTE, NEO 3.1-5.7 CM, CX COM 20 UNID - Mindray - MINDRAY		Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP		homologados na instituição;FORNECEDOR BIO INFINITY NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	43,2900	0,0000			865,8000	Karenine Bessa De Queiroz 19/06/2019 16:55	
6	BRACADEIRA NEO B CIRC. 4.3-8.0 CM MONITOR MINDRAY PM9000/T8 BRACADEIRA CM1500B PARA MONITOR MULTIPARAMETRICO MINDRAY PM9000 E BENEVIEW T8.	770021	BRACADEIRA DE USO UNICO PACIENTE, NEO 4.3-8.0 cm CAIXA COM 20 UNID MOD. CM1500B - Mindray - MINDRAY	caixa	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR BIO INFINITY NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 43,2900	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 865,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 19/06/2019 16:55	
											Total Parcial:	40.0	R\$ 1.731,6000	

Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
10	CONECTOR EM Y PARA CONEXÃO DE CPAP	150419	-	CONECTOR Y ADULTO RETO COM ENTRADAS E TAMPÃO EM SILICONE AUTOCLAVAVEL - ULTRAMEDCS - ULTRAMEDCS	01	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 9,7500	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 487,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 19/06/2019 16:55
											Total Parcial:	50.0	R\$ 487,5000	
											Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 1			

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	AGULHA DESCARTAVEL HIPODERMICA C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA 13X4,5MM ESTERIL AGULHA HIPODERMICA COMPOSTA POR CANHAO TRANSLUCIDO FABRICADO EM POLIPROPILENO ATOXICO QUE PERMITA PERFEITO ACOPLAMENTO A SERINGA, COR PADRAO UNIVERSAL P/ IDENTIFICACAO DO CALIBRE. DISPOSITIVO DE SEGURANCA (NR32) EM POLIPROPILENO DEVE APRESENTAR CONEXAO PADRAO QUE PROMOVA ENCAIXE PERFEITO P/SERINGAS C/BICO LUER SLIP OU LUER LOCK. AGULHA CANULAS SILICONIZADA C/ BISEL TRIFACETADO AFIADO EM ACO INOXIDAVEL C/PAREDE ULTRAFINA.	88616	-	SOL-CARE	CX/100UND	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	027783	-	R\$ 0,3100	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 310,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 19/06/2019 16:55
9	COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. S/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS.	116	-	AMERICA	PCT/50UND SOFT	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	023430	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não homologados na instituição; MARCA BIOTEXTIL NEGATIVADA.	R\$ 45,9700	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 6.895,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 19/06/2019 16:55
11	DISPOSITIVO 2VIAS.SILIC.EM Y.LUER-LOCK AD. - DISPOSITIVO DE 2	540	-	WILTEX	CX/50UND - ESTERIL	Hospfar Ind. e Com. de Produtos	027768	-	R\$ 0,6400	R\$ 0,0000		3950 Unidade	R\$ 2.528,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

VIAS P/ INFUSAO
 PARALELA MODELO
 EM Y. EXTREMIDADE
 LUER-LOCK. C/
 PROTETORES E
 PLUG MACHO.
 EXTENSAO C/ PINCA
 CORTA-FLUXO.
 MBRAR P/
 MEDICACAO
 ESTERILIZADO POR
 OXIDO DE ETILENO.
 COM 01 FACE
 TRANSPARENTE.
 EMB. BLISTER/P.G.C.
 REG. MS

Hospitalares
 SA

19/06/2019
 16:55

Total Parcial: 5100.0 R\$ 9.733,5000

Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7 CATETER HEMODIALISE PED. 9FRX13CM DUPLO LUMEN	1039	-	CATETER P/HEMODIALISE DUPLO LUMEN 9FRX12CM (KIT), BIOMEDICAL	UN	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 400,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 800,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 19/06/2019 16:55
Total Parcial:											2.0	R\$ 800,0000	

Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
18 FIO GUIA TIPO BOUGIE P/INTUBAÇÃO TRAQUEAL 15FR/800MM AD.	1118	-	GUIA TIPO BOUGIE DESCARTAVEL ADULTO - WELL - WELL	Unidade	OLIMPO COMERCIO E SERVICO EIRELI	null	-	R\$ 57,9000	R\$ 0,0000		2 Ampola	R\$ 115,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 19/06/2019 16:55
Total Parcial:											2.0	R\$ 115,8000	

Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral: 5196.0 R\$ 13.068,4000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página